[MYNEWS]

INTELLIGENCE

Estadisticas de Contenidos de Noticias

RNE - Catalufia

La Razon
interempresas.net
BUrOpapress.es
Ultima Hora

Onda Madrid
lavanguardia.com
cope.es
laverdad.es

La 1 HD

COPE - Barcelona
La Voz de Galicia
La Verdad de Murcia
COPE - Sevilla
Europapress.tv

TV CANARIA - RTVC
COPE - Granada
CIC Construccion
REMNE - CANARIAS
woww.irehabitae.es
Europa Press
infobae.com
20minutos.es
abc.es

Xataka.com
elcorrec.com
diariosur.es
diariovasco.com
ultimahora.es

elnortedecastilla.es

Numero de Noticias

Total Filtros: 100
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B rue-cataiuna 9.5%
B = rezon 7.9%
. interempresas.net  6.3%
. europapress.es 4.8%

I uttima Hora 4.8%
I onda Madrid 4.8%
. lavanguardia.com  3.2%
. cope.es 3.2%
. laverdad.es 3.2%

. La 1 HD 3.2%

B cope-Barcelona 3.2%
B avozdeGalicia  3.2%
. La Verdad de Murcia 3.2%
B cope - sevillz 32%
B curopapressv 22%
B v onara RV 30%
. COPE - Granada 3.2%
B ccconstruccion 3.2%

. RME - CANARIAS 3.2
. www.irehabitae.es 3.2%

. Europa Press 3.2%
. infobae.com 1.6%
Filtros

RNE - Catalufia 6 6% 14.410€ 2.84% 831.000 0.29%
La Razén 5 5% 84.295€ 16.63% 376.000 0.13%
interempresas.net 4 4% 3.628€ 0.72% 2.496.052 0.88%
europapress.es 3 3% 39.273€ 7.75% 31.672.455 11.13%
Ultima Hora 3 3% 1.068€ 0.21% 429.000 0.15%
Onda Madrid 3 3% 360€ 0.07% 24.000 0.01%
lavanguardia.com 2 2% 87.476€ 17.25% 70.546.754 24.79%
cope.es 2 2% 19.387€ 3.82% 15.635.242 5.49%
laverdad.es 2 2% 8.306€ 1.64% 6.697.724 2.35%
La1HD 2 2% 22.602€ 4.46% 1.481.000 0.52%
COPE - Barcelona 2 2% 848€ 0.17% 730.000 0.26%
La Voz de Galicia 2 2% 8.735¢€ 1.72% 676.000 0.24%
La Verdad de Murcia 2 2% 2.060€ 0.41% 294.000 0.1%
COPE - Sevilla 2 2% 528€ 0.1% 66.600 0.02%
Europapress.tv 2 2% 1.064€ 0.21% 65.392 0.02%
TV CANARIA - RTVC 2 2% 536€ 0.11% 40.000 0.01%
COPE - Granada 2 2% 236€ 0.05% 29.800 0.01%
CIC Construccién 2 2% 930€ 0.18% 22.514 0.01%
RNE - CANARIAS 2 2% 346€ 0.07% 21.400 0.01%
www.irehabitae.es 2 2% 48¢€ 0.01% 1.000 0%
Europa Press 2 2% 0€ 0% 0 0%
infobae.com 1 1% 67.683€ 13.35% 54.583.861 19.18%
20minutos.es 1 1% 30.516€ 6.02% 24.609.514 8.65%
abc.es 1 1% 28.623€ 5.65% 23.083.284 8.11%
Xataka.com 1 1% 25.458¢€ 5.02% 20.531.025 7.21%
elcorreo.com 1 1% 7.260€ 1.43% 5.854.636 2.06%
diariosur.es 1 1% 5.149€ 1.02% 4.152.609 1.46%
diariovasco.com 1 1% 4.650€ 0.92% 3.749.891 1.32%
ultimahora.es 1 1% 3.938€ 0.78% 3.175.656 1.12%
elnortedecastilla.es 1 1% 2.253€ 0.44% 1.817.046 0.64%
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canarias’.es
consumer.es

hoy.es
lavozdeasturias.es
eldiariomontanes.es
larioja.com

Cuatro HD
www.periodicodeibiza.es
burgosconecta.es
menorca.info

RNE - Madrid

LA 7 TV MURCIA

Diario de Burgos

El Dia de La Rioja
Telemadrid
www.salamancahoy.es
Seguritecnia
Puntoseguridad.com
Menorca

La Tribuna de Albacete
Seguros News

COPE - Mélaga
elperiodicodecanarias.es
noticierouniversal.com
COPE - Galicia

COPE - Tenerife

COPE - Murcia

Diario Palentino

TVG - Television de Galicia (CRTVG)
La Tribuna de Ciudad Real
profesionalhoreca.com
Diario de Avila

24h
www.proinstalaciones.com
RNE - Galicia

La Tribuna de Toledo
Diario Tecnologia

Total

Numero de Noticias
1

100

Numero de Noticias %

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

100%

Filtros

Valoracion Econémica | Valoracién Econdmica %

2.232¢€
2.013€
1.806€
1.452¢€
1.360€
928¢€
3.000€
905€
860€
824€
3.613€
1.219¢€
218¢€
462€
2.300€
577¢€
568€
554€
1.411€
1.660€
530€
229¢€
506€
505€
158€
157¢€
138€
1.392¢
240€
143€
463€
1.937¢
272¢€
330€
30€
143€
192¢€
506.993€

0.44%
0.4%
0.36%
0.29%
0.27%
0.18%
0.59%
0.18%
0.17%
0.16%
0.71%
0.24%
0.04%
0.09%
0.45%
0.11%
0.11%
0.11%
0.28%
0.33%
0.1%
0.05%
0.1%
0.1%
0.03%
0.03%
0.03%
0.27%
0.05%
0.03%
0.09%
0.38%
0.05%
0.07%
0.01%
0.03%
0.04%
100%

1.799.822
1.624.152
1.456.375
1.170.867
1.096.853
693.760
684.000
620.013
476.500
358.619
188.000
104.545
79.000
77.000
50.000
46.897
44.091
39.624
36.000
32.000
31.926
29.000
24197
23.861
19.814
19.700
17.500
14.000
12.899
12.000
10.439
10.000
8.000
5.788
5.012
4.000
1.362
284.621.071

0.63%
0.57%
0.51%
0.41%
0.39%
0.24%
0.24%
0.22%
0.17%
0.13%
0.07%
0.04%
0.03%
0.03%
0.02%
0.02%
0.02%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%
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